
M.C. GARLASCHESE PERCORSO MOTORAID
“Memorial Cleto Marozzi”

Garlasco, Piazza della Repubblica – Domenica 31 maggio 2015

Tabella di marcia informativa

Località
Distanze

Parziali Km.
Distanza

Totale Km.
Tempo

Garlasco    C.O. + P.S. 0 0 0h 00min

Santuario della Bozzola 2,0 2,0

Borgo San Siro 3,4 5,4

Parasacco             C.T. 7,4 12,8

Gropello Cairoli 7,9 20,7

Dorno                    C.T. 5,1 25,8

Alagna 6,3 32,1

Garlasco    C.O. + P.S. 5,3 37,4 1h 15min

Ottobiano 7,4 44,8

San Giorgio di Lomellina 4,0 48,8

Cergnago              C.T. 3,2 52,0

Tromello (circonvallaz.) 7,4 59,4

Gambolò 4,8 64,2

Torrazza               C.T. 3,7 67,9

Borgo San Siro 2,3 70,2

Garlasco    C.O. + P.S. 4,1 74,3 2h 30min

N.B. lungo il percorso non sono presenti punti di rifornimento
LEGENDA: 
C.O. controllo orario
C.T. controllo timbro
P.S. Prova speciale


